
Förderschule "David Sachs" Quedlinburg 23_24 02.08.2023
Seite 1
Orte / Hst. 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 7. Stunde

Beg.: 7:40 Ende: 12:05 Ende: 13:15 Ende: 13:15 Ende: 14:05 Ende: 14:05
Linie Linie Linie Linie Linie Linie
235 235 235 235 235 235

Hausneindorf Baubetrieb 06:33 13:34 I 14:15 I 15:15
Hausneindorf Hauptstraße 06:34 13:32 I 14:14 I 15:14

Heteborn     I I 14:18 I 15:18 I

Hedersleben Busbahnhof 06:38 13:30 14:10 14:10 15:10 15:10
Hedersleben Magdeburger Straße 06:39 13:29 14:09 14:09 15:09 15:09
Hedersleben Neubauten L66 06:40 13:28 14:08 14:08 15:08 15:08
Wedderstedt Bahnhof 06:41 13:27 14:07 14:07 15:07 15:07
Wedderstedt Quedlinburger Straße 06:42 13:26 14:06 14:06 15:06 15:06
Wedderstedt Siedlung 06:43 13:25 14:05 14:05 15:05 15:05
Ditfurt Langenberg 06:53 13:20 14:00 14:00 15:00 15:00
Ditfurt Lange Straße     I 13:18 13:58 13:58 14:58 14:58
Ditfurt Breite Straße     I           06:40 13:17 13:57 13:57 14:57 14:57
Ditfurt Lange Straße     I           06:41 I I I I I
Ditfurt Langenberg     I           06:43 13:16 13:56 13:56 14:56 14:56

Quedlinburg Busbahnhof 07:02      07:01 12:58 13:38 13:38 14:38 14:38

Orte / Hst. 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 12:05 Ende: 13:15 Ende: 14:05

Linie Linie Linie Linie
241 241 241 241

Opperode Kirche 06:15 13:23 15:23
Ballenstedt Landgraben 06:16 13:21 15:21
Ballenstedt Pestalozzi Ring 06:17 13:20 15:20
Ballenstedt Marienstraße 06:19 13:18 15:18
Ballenstedt Breitscheidplatz 06:20 13:17 15:17
Ballenstedt Anger/Turnhalle 06:21 13:16 15:16
Ballenstedt Lungenklinik 06:22 13:15 15:15
Ballenstedt Klinikum 06:23 13:14 15:14
Ballenstedt Lindenallee 06:24 13:13 15:13
Ballenstedt Schlossplatz 06:25 13:12 15:12
Ballenstedt Ärztehaus 06:26 13:11 15:11
Ballenstedt Alter Westbahnhof 06:27 13:07 14:07 15:07
Ballenstedt Felsenkellerweg 06:28 I I I
Ballenstedt Poststraße 06:29 13:05 14:05 15:05
Ballenstedt Marienstraße 06:30 13:04 14:04 15:04
Ballenstedt Badeborner Straße 06:32 13:02 13:02 15:02
Ballenstedt Steinberg 06:33 13:01 14:01 15:01
Badeborn Friedhof 06:38 12:56 13:56 14:56
Badeborn Alte Hauptstraße 06:40 12:54 13:54 14:54
Badeborn Große Gasse 06:42 12:52 13:52 14:52
Morgenrot 06:48 12:46 13:46 14:46

Quedlinburg Pölkenstraße I 12:37 13:37 14:37
Quedlinburg Busbahnhof 06:56 12:35 13:35 14:35



Förderschule "David Sachs" Quedlinburg 23_24
Seite 2
Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 7. Stunde

Beg.: 7:40 Beg.: 7:40 Ende: 12:05 Ende: 13:15 Ende: 13:15 Ende: 14:05
Linie Linie Linie Linie Linie Linie
255 253 255 255 253 255

Friedrichsbrunn Ortsmitte 06:32 I 13:05 14:05 I 15:05
Bad Suderode Kurzentrum I I 12:53 13:53 I 14:53
Bad Suderode Markt I I I I I I
Bad Suderode Bahnhofsstr. I 06:52 12:52 13:52 13:35 14:52
Bad Suderode Bahnhof I 06:53 12:50 13:50 13:33 14:50
Gernrode An der Rose I 06:55 12:48 13:48 13:31 14:48
Gernrode Rathenaustr. I 06:56 12:47 13:47 13:30 14:47
Gernrode Bahnhof I 06:57 12:45 13:45 13:28 14:45
Gernrode Kreisverkehr I 06:59 12:43 13:43 13:26 14:43
Gernrode Gewerbegebiet I 07:00 12:42 13:42 13:25 14:42

Quedlinburg, Drachenloch I 07:07 I I 13:18 I
Quedlinburg Busbahnhof 07:04 07:11 12:32 13:32 13:15 14:32

Orte / Hst. 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 12:05 Ende: 13:15 Ende: 14:05

Linie Linie Linie Linie
251 251 251 251

Thale Bahnhof 06:45 13:07 14:07 15:07
Thale Blankenburger Straße 06:50 13:02 14:02 15:02
Thale Neinstedter Straße 06:52 13:00 14:00 15:00
Neinstedt Hauptstraße 06:55 12:57 13:57 14:57
Weddersleben Angerweg 07:01 12:51 13:51 14:51
Weddersleben Warnstedter Straße 07:03 12:48 13:48 14:48
Warnstedt Wedderslebener Weg 07:07 12:45 13:45 14:45

Quedlinburg Neuer Weg 07:19 I I I
Quedlinburg Wasserwerk I 12:35 13:35 14:35
Quedlinburg Busbahnhof 07:24 12:32 13:32 14:32

Orte / Hst. 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 12:05 Ende: 13:15 Ende: 14:05

Linie Linie Linie Linie
230 230 230 230

Westerhausen Schäfereiplatz 07:13 12:55 13:45 14:45

Quedlinburg Neuer Weg 07:23 I I I
Quedlinburg Wasserwerk I 12:46 13:36 14:36
Quedlinburg Busbahnhof 07:28 12:43 13:33 14:33



Förderschule "David Sachs" Quedlinburg 23_24
Seite 3
Orte / Hst. 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde

Beg.: 7:40 Ende: 12:05 Ende: 13:15 Ende: 14:05
Linie Linie Linie Linie
240 240 240

Radisleben Neue Ballenstedter Straße 06:44 14:39 15:39
Rieder Gartenanlage 06:58 14:23 15:23
Rieder Rathausstr. 06:59 14:22 15:22
Rieder Gernröder Str. 07:00 14:20 15:20

Quedlinburg Am Drachenloch 07:16 14:05 15:05
Quedlinburg Busbahnhof 07:20 14:02 15:02

Orte / Hst. 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 12:05 Ende: 13:15 Ende: 14:05

Linie Linie Linie Linie
242 242 242 242

Harzgerode Bahnhof 06:42 13:18 14:18 15:18
Harzgerode Parkplatz 06:44 13:15 14:15 15:15

Quedlinburg Am Drachenloch 07:22 12:38 13:38 14:38
Quedlinburg Busbahnhof 07:26 12:35 13:35 14:35


	Tabelle1

